Территориальная избирательная комиссия города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 августа 2022 года                                                                                 № 58/358
г. Георгиевск

О внесении изменений постановление территориальной избирательной комиссии города Георгиевска от 24.06.2022 г. № 41/156 «О назначении уполномоченных членов территориальной избирательной комиссии города Георгиевска на направление в избирательную комиссию Ставропольского края, сведений о нарушениях при проведении агитации в телекоммуникационных сетях, в том числе «Интернет», агитационных материалов, изготовленных и (или) распространяемых с нарушением требований законодательства Российской Федерации о выборах и референдумах, информации, распространяемой с нарушением законодательства Российской Федерации о выборах и референдумах»
В целях исправления технической ошибки, территориальная избирательная комиссия города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п.1 постановления территориальной избирательной комиссии города Георгиевска от 24.06.2022 г. № 41/156 «О назначении уполномоченных членов территориальной избирательной комиссии города Георгиевска на направление в избирательную комиссию Ставропольского края, сведений о нарушениях при проведении агитации в телекоммуникационных сетях, в том числе «Интернет», агитационных материалов, изготовленных и (или) распространяемых с нарушением требований законодательства Российской Федерации о выборах и референдумах, информации, распространяемой с нарушением законодательства Российской Федерации о выборах и референдумах»,  исключив слово «дополнительных».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе территориальной избирательной комиссии города Георгиевска.

Председатель комиссии                                                                  Л.С.Мочалова
Секретарь комиссии

                             Н.И.Журбенко